
Bratislavska vodarenska spolocnost1, a..s,
Presovska 48, 826,46 Bratislava 29 / /̂̂
ICO: 35850370, D-IC: 2020263432, 1C D£H: SK2020263432
Zapfsana v Obcriodnom registri Okresneho sudu Bratislava I, oddiel: Sa, vlozka c.: 3080/B

FAKTURA za opakovane dodanie tovaru a sluzby
Poradove cislo faktury: 312219279 .y""" Adresa:

Variabilny symbol:
OdberateF:

W&i Forma uhrady:

1100104408

100000003072

Bankovy prevod
04.04.12

21.03.12
16.03.12

16.03.12
MK8140

-Datum splatnosti:

Datum odoslania:
Datum vystavenia:

Datum dodania
Vystavil:

Udaje o odbernom mieste:

Cislo odberu: OM00104408
Technicke cislo: 307-00200-000
Adresa: KRAUOVA PR! SENCI

KRACOVA PRI SENCI

Statny geologicky ustav Dionyz

a Stura

MIynska dolina 1

81704 Bratislava 11

Odberatel':

Statny geologicky ustav Dionyz
.a Stura • . - .

MIynska dolina 1;

81704 Bratislava 1,1--'''
ICO; 31753604/DIC: 2020719646.-(

1C DPH: SK2020719646

Vazeny obchodny partner, .
dovoFujeme si Vam zaslaf fakturu za opakovane dodanie tovaru a siuzieb. Tato faktura bola vystavena na zaklade priememej spotreby na Vasom
odbemom mieste. Vyuctovacia faktura pre odbeme miesto bude vystaveha do 17.12.12

Obdobie od - do

17.02,12-16.03.12

Popis -/

Vodne

s Cislo vodomeru Spotreba v m3

/' 3104178 —., - . . - 11
//

Jedn. Predpoklad Jedn.cena bez DPH

m3 11 . 0,91 06 €

SumabezDPH . :
20% DPH :

Zaokruhlenie :
Suma s DPH k uhrade :

Poznamka

predpoklad

Suma bez DPH

10,02€

10,02 €
2,00 €
0,00 €

12,02 €

Z dovodu jednoznacnej identifikacie Vasej platbyuved'te pri uhrade okrem spravneho variabilneho symbolu aj
specificky symbol, ktorym je.poradove cisfo faktuny. Dakujeme, ze vyuzivate nase sluzby!

Statny geologicky
Mlynsfca dolin


